Satu kebaikan (dibalas) dengan sepuluh kali
lipatnya. Aku tidak mengatakan Alif lam Mim sebagai satu huruf, tetapi Alif satu
huruf, Lam satu huruf, dan Mim satu huruf”. (HR. Tirmidzi).38

36 Ibid. Hal. 343.
37 Abdul Adzin bin Abdul Qowi bin Abdullah, Abu Muhammad Zakiyuddin

Almunkiri Al mutawaffa 656 H, 1407 H/1987 M, KitabMukhtashor Shahih Muslim
(Lilimam Abi Husain Muslim bin Hujjaj AlQashiri Annisaburi)Juz ke-2, (Beirut,
Lebanon : AL-Maktabatu Alislami). Hal. 2.

38 Abu Asma’ Muhammad bin Thaha, 1433 H/2012 M, Al-Aghshon Annadiyah
Syarakh KhulashotunBahiyah sirah nabawiyah Juz-1, (Qahirah-alfuyum-Mesir:
Dharussubulussalam), hal. 10.

C. PENELITIAN YANG RELEVAN

Peneliti menemukan beberapa penelitian yang relevan dengan judul

penelitian yang dilakukan oleh peneliti, yaitu :

1.

Bagi orang tua diharapkan lebih mendukung dan memotivasi anaknya

dalam mempelajari agama khususnya Alquran.

5. Bagi siswa SMP sendiri agar lebih giat dalam belajar membaca dan

mempelajari Alquran.

DAFTAR PUSTAKA

Abdul Adzin bin Abdul Qowi bin Abdullah, Abu Muhammad Zakiyuddin

Almunkiri Al mutawaffa 656 H, 1407 H/1987 M, KitabMukhtashor

Shahih Muslim (Lilimam Abi Husain Muslim bin Hujjaj AlQashiri

Annisaburi)Juz ke-2, Beirut, Lebanon : AL-Maktabatu Al-islami.

Abu Asma’ Muhammad bin Thaha, 1433 H/2012 M, Al-Aghshon Annadiyah

Syarakh KhulashotunBahiyah sirah nabawiyah Juz-1, Qahirah-alfuyum-

Mesir: Dharussubulussalam.

AlQuran dan Tafsirnya Departemen Agama RI jilid VII, 2010, Jakarta: Lentera

Abadi.

AlQuran dan Tafsirnya Departemen Agama RI jilid VIII, 2010, Jakarta: Lentera

Abadi.